Gula157),21
Fls.

CÂMARA MUNICIPAL DE VAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 200 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia - PTB nos termos
regimentais reguer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, o

seguinte pedido de informação:

Quantos Taxis são cadastrados na Prefeitura do Município de Valinhos?

Quais locais são determinadospara que os mesmos possam ficar em espera de passageiros?

Qual Secretaria é responsável pela fiscalizaçãodos mesmos?

Qual é a fiscalização efetuada, solicito cópia da ultima fiscalizaçãoefetuada.

Justificativa: Pessoas que utilizam os mesmos questionarameste VEREADOR

Valinhos, 12 de abril de 2021.
=

Eder-Linio Garcia

Vereador- PTB

í

am

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br